جهت قطعه زمین مورد تقاضای افراز پاک ثبتی 85/۴۰ مفروزه از پاک 85/۴ تعيين وحدود 

و مشخصات قطعه افرازی بشرح زیر میباشد
 ششدانگ یک قطعه زمین اراضی ملی دارای پاک 85/۴۰ بمساحت 15۰۰۰۰ متر مربع مفروزه 

از پاک 85/۴ واقع در بخش 4- اهواز
 شمالاً مرزیست بطول )۲5۰/۰۰( دویست و پنجاه متر به راه دسترسي

شرقا مرزیست بطول ) 1۰ / 595( پانصد و نود و پنج متر و ده سانتیمتر به راه دسترسي
  جنوبا مرزیست بطول )۲53/۰۰( دویست و پنجاه و سه متر به راه دسترسي

غربا مرزیست بطول )595/8۰( پانصد و نود و پنج متر و هشتاد سانتیمتر به نهر آبرساني 
حقــوق ارتفاقــی : باحــق عبــور و مرور و تردد از پاک 85/۴ و عبور شــبکه های برق و کانالهای 
آبرسانی از مورد ثبت و تردد زارعین مجاور از مورد ثبت لذا ضمن اباغ به مالکین مشاعی پاک 
85/۴ بخش ۴ اهواز بشرح فوق و نیز مستند به آیین نامه دادرسی مدنی و ماده 6 آئین نامه

[...]

مشــخصات ششــدانگ قطعــه زمین اراضی ملــی دارای پاک 85/۴۰ بمســاحت 15۰۰۰۰ متر 
مربــع واقــع در بخش۴-اهــواز مفــروزه و مجزی شــده از پاک 85/۴ ســهمی منابع طبیعی و 

آبخیزداری
شمالاً: مرزیست بطول )۲5۰/۰۰( دویست و پنجاه متر به راه دسترسي

شرقا: مرزیست بطول ) 1۰ / 595( پانصد و نود و پنج متر و ده سانتیمتر به راه دسترسي
جنوباً: مرزیست بطول )۲53/۰۰( دویست و پنجاه و سه متر به راه دسترسي

غربا: مرزیست بطول )595/8۰( پانصد و نود و پنج متر و هشتاد سانتیمتر به نهر آبرساني
حقــوق ارتفاقــی: باحــق عبورومرور و تردد از پاک 85/۴ و عبور شــبکه هــای برق و کانالهای 

آبرسانی از موردثبت و تردد زارعین مجاور ازمورد ثبت 
نماینده ثبت : زبیدی 

نقشه بردار ثبت : طرفاوی
نماینده منابع طبیعی    آ-1۴۰۴188۰9